
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИИ

ФГОУ СПО «КИЗЛЯРСКИЙ ЭЛЕКТРОМЕХАНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

От 06.09.2011г. Кизляр № 91

В связи с началом 2011/2012 учебного года, для обеспечения 
непрерывности обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:

7. Установить следующий состав ДПК и назначить председателями
ДЦК преподавателей с оплатой 15% от тарифной ставки:
ДЦК общеобразовательных дисциплин:

ДЦК по специальностям 210413, 140448 и 210414:
1. Абейдуллаева Г.А. - председатель ДЦК
2. Тицкий А.В.
3. Пименов А.Г.
4. Колесова Л.А.

Виноградова Ирина Алексеевна /
подпись


